PLANTA herbacea, palmaris.

HABITAT in *Muña* humidis locis.

FLORET ab Augusto ad Novembrem.

POLYGAMIA SEGREGATA.

VERMIFUGA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 114.

ICON. XXIV.

CALYX communis, sive *Receptaculum florum*, imbricatus squamis secundis, inaequalibus:

Partialis 2-5 phyllus, 2-5 florus. *Corollulae hermaphroditae* 2-4, infundibuliformes, 5 fidae. *Feminea* unica, aut rarius nulla, ligulata, integerrima. *Semina hermaphroditis et femineis* obovato cuneiformia, striata. *Pappus* nullus. *Receptaculum* nudum. *Polygamia superflua.*

Obs. Ad hoc Genus referendae sunt *Milleria contrayerba* et *angustifolia*. CAVANILL. *Ic. pl. vol. 1. et 2. pag. 2. et 12. tab. 4. et 223.* *Vermifugae* Genus differt à *Milleriae* Genere, ut ex caractere generico Linnaeano et ex fructificatione *Milleriae quinqueflorae* LINN. *Sp. pl. t. 3. p. 918.* *dichotomae* CAVAN. *Ic. pl. vol. 3. p. 58.* patet, Ordine; Calyce communi seu Receptaculo florum squamoso; Calyce partiali polyphylo, flosculos hermaphroditos 2-4, femineum unicum aut rarius nullum amplexante, et tandem Flosculis omnibus seminiferis.

VERMIFUGA CORYMBOSA

1. V. foliis lanceolatis serratis, corymbis ter-

minalibus axillaribusque. *Flor. Per. et Chil. tom. 6. EUPATORIODES* Salicis folio trinervi, flore luteo, vulgò *contrayerba*.

FEWILL. t. 2. p. 18. pl. 14. MILLERIA (*contrayerba*). *CAVANILL. Icon. pl. t. 1. pag. 2. tab. 4.*

PLANTA herbacea, quadripedalis.

HABITAT in plateis, arvis et segetibus *Cercado, Chancay, Cantae, Huarocherí, Huancu* et *Cuzco* Provinciarum.

FLORET in loco natali per totum ferè annum, in Hort. Reg. Matritensi, ubi alia nova Species praeter *angustifoliam* collitur, à Septembri ad Decembrem.

VULGO in Lima *Contrayerba* et *Matagusanos*, et in *Cuzco* Provincia *Chinapaya* dicitur.

VIRES ET USUS. Incolae cum sale muriatico hanc plantam contundunt et ulceribus putridis belluarum applicant ad vermes illic contentos enecandos.

CLASSIS XX.

GYNANDRIA DIANDRIA.

RODRIGUEZIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 115.

ICON. XXV.

COROLLA tetrapetalâ, resupinata: *Petala* aequalia, duo exteriora, concavo-carinata. *Nectarium*: *Labiô superiori* quadridentato; *inferiori* infernè cornuto, trifido; *laci- niâ intermediâ maximâ.*

HABITUS.

Plantae perennes, plurimis prolibus aggregatis. *Bulbi* oblongi, folio unico terminati. *Folia reliqua* radicalia, lanceolato-ensiformia, nervoso-lineata. *Scapi* axillares, racemosi.

RODRIGUEZIA ENSIFORMIS.

1. R. bulbis oblongis, foliis ensiformibus li-

neatis, scapis racemosis erectis. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in nemoribus *Pozuzo* supra saxa et arbores, versùs *Cheniço* et *Tramo* tractus. *FLORET* ab Augusto ad Octobrem.

RODRIGUEZIA LANCEOLATA.

2. R. bulbis obovatis, foliis lanceolatis striatis, scapis racemosis dependentibus. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in *Tarmæ* Provinciae montibus, vulgò *Montañas de los Andes*, ad *Vitoc*, *Palca*, *Collac* et *Monobamba* vicos. *FLORET* Julio, et Augusto.

MAXILLARIA.

Gen. pl. Flor. Per. et Chil. pag. 116.

ICON. XXV.

COROLLA pentapetala; petalis subaequalibus, falcatis; supremo concavo. *Nectarium* maxillaeforme, incurvatum, subcalcaratum: *Labium inferius* infernè canaliculatum, supernè latum, trifidum. *Antherae* bipartitae.

HABITUS.

Plantae perennes, numerosis prolibus coacervatis constantes. *Radices* fasciculatae, longae. *Bulbi* ovati, aut ovato-oblongi, solidi, striati aut sulcati, aut laeves, succosi, ferè insipidi. *Folia* radicalia, et unicum duove ex apice singuli bulbi, lanceolata aut oblonga, linearia aut ensiformia, striata aut nervosa. *Scapi* ex axillis foliorum radicalium, teretes aut articulati, infernè nudi aut undique spathacei, racemosi, paniculati, aut uniflori. *Flores* spathis totidem stipati.

MAXILLARIA LONGIPETALA.

I. M. bulbis ovatis, foliis oblongis enervibus apice tridentatis, scapo unifloro. *Flor.* *Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in nemoribus *Pillao*, *Acomayo* et *Pati* supra saxa et arbores.

FLORET Septembri, et Octobri.

MAXILLARIA PLATYPETALA.

2. M. bulbis ovatis, foliis lanceolatis leviter nervosis integerrimis; scapo unifloro. *Fl. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in Peruviae montibus nemorosis ad Muña et Chaclla vicis.
FLORET Augusto, Septembri et Octobri.

MAXILLARIA CILIATA.

3. M. bulbis ovatis subancipitibus, foliis lanceolatis 5-7 nervibus; scapo unifloro, nectario ciliato. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in Muña, Chinchao, Chanchamayo et Palca saxosis locis.
FLORET ab Augusto ad Octobrem.

MAXILLARIA UNDULATA.

4. M. bulbis ovato-oblongis striatis, foliis lanceolatis 5-7 nervibus, scapo brevi racemoso. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in nemoribus Chinchao et Muña supra arbores et saxa.
FLORET Augusto, et Septembri.

MAXILLARIA VARIEGATA.

5. M. bulbis ovatis, foliis lanceolatis plicatis, scapo variegato racemoso. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*

HABITAT in *Muña* nemoribus calidis.

FLORET à Junio ad Septembrem.

MAXILLARIA LIGULATA.

6. M. bulbis ovatis, foliis ensiformibus, scapo volubili, floribus paniculatis, nectarii labio ligulato. *Flor. Per. et Chil. tom. 7.*